INDEX

MATERIARUM MORALIUM

QUÆ HIS IN APOCALYPSIN COMMENTARIIS CONTINENTUR.

VERBIS EVANGELII DOMINICARUM ET FESTORUM ALIQUIT ACCOMMODATARUM, IN USUM CONCIONANTUM.

DOMINICA PRIMA ADVENTUS.

STELLÆ DE CŒLO CADENT. Quomodo eas cadere intelligantur, 155, 2.
VIRTUTES COELORUM MOVERUNTUR. Hoc quomodo fit, 156, 2. quomodo certum recedere dicatur sicut liber involutus, 1. Eli et Henoch an in fine saeculi venturi sint, quidam tunc facturi et passari, 223, 2 et seqq. hi sunt valui duae olive, cur, 226, 1. quia miracula sint patraturi, 227, 2 et seqq. eorum mors, 229, 2. — *Vide notata Domin. ult. post Pentecost.*

DOMINICA II ADVENTUS.

CUM AUDIENS JOANNES IN VINCULA. Joannes in vincula conjecturis est, quia Herodem conquirit; nihilominus reges et tyrami peccantes libere arguendi, 228, 1.
IN DOMINIS REGUM SUNT. Regum Consiliarii et Senatoris quales esse debent, 100, 2.
MOLLICUS VESTIMENTA. Occasione ciliici Joannis agi poterit de decenti mulierum Christianarum ornata, 151, 2.
ARUNDINES VENTO AGITATAM. Impeti vocantur arundo et arvensis, cur, 252, 1.

DOMINICA III ADVENTUS.

PREDICATORIS BAPTISMUS PONENTILIS. Peccantia mala viventium vocatur, 102, 2.
PROPHETIA ES TU Deus triplex Propheta loquitur, 15, 2.
PARATE VIAM DOMINI. Concionatores terreat auditorium cum narratio novissimorum, 101, 2.

DOMINICA IV ADVENTUS.

PREDICATORIS BAPTISMUS PONENTILIS. Peccantia mala viventium vocatur, 102, 2.
IN FESTO NATIVITATIS DOMINI.

IN PRINCIPIO ERAT VERBUM. Divinitas in Christo fuit ante ejus existentiam, 133, 2. Deitas ejus est et humanae lumen comparatur, 236, 2.
VERBUM CARO FACTUM EST. Humanitas Christi quam si splendida, 32, 2. Leo vocat Christus ab octo analogis, 122, 2. quomodo sit radix et ramus David, 123, 1, 2. est item natus, Agnus Dei, 124, 1. ejus cornua septem que sint, 125, 2. ut Deus et homo sappiro comparatur, 356, 1. **DEDICATI EIS FILIO DEI PIES.** Christiani sunt Dei filii masculi, 243, 2.

IN FESTO S. JOANNIS.

S. Joannes fuit propriæ Martyr, 3, 2. cur aquila comparetur, 3, 2. varia ejus elogia, 4, 1. quando et a mortuis, 6, 2. smaragdo ambratur, 358, 2. an ipse iterum predictus Gentibus in fine mundi, 219, 1. cur angelus ab eo adorari noluerit, 355, 2.

IN FESTO EPIPHANIE.

THESSALIA EST OMNIS HESIODOTUM CUM ILLO. Multitudi-

nis quanta sit vis, etiam rerum minimarum, 207, 1. Ostulerunt se myrram. Myrra mortificans est symbolum: mortificatio vero ex crux mystice quadam est clatura, 129, 1; 372, 1.
TEUS. Oratio est ob variis analogias thymiam, 130, 1. AUREM. Charitas est aurum, 85, 1.

DOMINICA I POST EPIPHANIAM.

PROFICIENS SAPIENTIA ET ETATE. Sapientia vera quo sit, 248, 3. Sic et in sanctitate semper proficiendum, 411, 2.
ERAT SUBDITUS ILLIS. Obedientia plena que sit, 68, 3.

DOMINICA IV POST EPIPHANIAM.

MOTUS MAGNUS FACTUS EST. Deus cur suos sinat affligi et castigari, 87, 2. Resonanciae variis passa est Ecclesia ut natis hæc tempestates, 441, 2; 264, 2 et seqq.

IPSE VERO DOMINAVIT. Christus esti dormiens, eorum tamen quo gerebuntur concius per suam providentiam erat: Dei virtutes septem quoque, 22, 2.

MODICÆ FIDEI QUARE DUCITAS? In mea vita est misera, beatu vero quo vivit metum et voluntatem, 150, 1.
VERITATIS VENIT OBEDIENS ET. Venturum necessitas quadruplicet, 161, 2. his presenti angelis, 162, 1. per hos Deus eorum uti et fulminare coetinorū, vim moderatur, ut hos non illos; impios, non prius affligant, 2.

DOMINICA IN SEPTUAGESIMA.

CONDUCERE OPERARIOS IN VINUM SUUM. Opera bona et mala hominem ubi sequuntur, 285, 1. botri vince sunt reprobi, cur? seges vero electi, 285, 2.

AN NON LICET MIHI QUOD VOLO FACERE? De libro vita quomodo deleri quis possit, 70, 1.

MULTI VOCATI, PAUCI VERO ELECTI. Paucis auditoribus etiam fervore concionandum, 44, 2. quam pauci salvandi in fine mundi, 166, 2 et seqq. salvandorum et Catholicae quanto sit multitudine, 378, 2. Prædestinati an damnari possint, et eorum numerus sit certus aut præscientiam finalis perscrutantie, 74, 1, 2.

DOMINICA IN SEXAGESIMA.

SEREN EST VERBUM DEI. Concionator verbi Dei sit velut citrarius, 129, 1. cum doctrina jungit exemplum sancte vite, 2. Concionatores aquilis comparantur, 197, 1.

A VOLVUTATE EUNTES SUFOCANTUR. Voluptates et concupiscentiae locutis comparantur, 199, 2. Voluptas (qui multi his diebus incumbunt) est Antichristi character, 261, 2. ea quam sit noxia, 327, 1.

DOMINICA IN QUINQUAGESIMA.

FILII HOMINIS TRADENTUR. Christus est Agnus occensus ab origine mundi, quomodo, 256, 2. Passio Christi smaragdo denotatur, 288, 1.

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

UT VIDIT, DEDIT LAUDEM DEO. Gratiarum actio quam sit willis, sancta, necessaria et Deo grata, 175, 2. et victimæ novi Testamenti ob varias causas, 176, 1 et seqq. etiam in adversis gratia Deo agende uti agebant Martyres, 177, 2. Deus semper laudare sit vitam inchoare angelicam, 178, 2. Laus Dei quadruplex est, 233, 1. Deus semper laudandus, 111, 1. quomodo id fieri possit, 112, 1. Septem actus amoris et laudes Dei, 134, 2 et seqq.

UT TACERET. Silentium quam prestans sit virtus, 186, 1, 2.

DOMINICA I IN QUADRAGESIMA.

IN DESERTUM. Mentis abstractio a rebus terrenis est vel in solitudo, 244, 2.

CUM JEJUNASSET. Quadragesimalis Jejunii commendatio, 842, 2.

TUNC ACCEDENS TENTATOR. Generoso fidelis tentationibus resistans, 243, 2. Tres homini sunt hostes, diabolus, animulus, caro, tique per ranas intelliguntur, 301, 1.

ASSURDUS EUM DIABOLUS. Demum nonne nequecum, nisi volitus, 210, 1. Demons septem sunt angelicæ, 241, 2. ejus indoles et armæ quoque sunt, 241, 1. Angelorum tertius per eum Lucifer occiderit, 242, 2. quomodo diabolus super pectora gradatur, 247, 1. quomodo sit serpens, 2. horret sanguinem Christi, 339, 1. scorpius est symbolum illius, 203, 1, 2 et seqq.

OSTENDIT ET OMNIA REGNA MUNDI. Regnum quantis sit vanitas, 331, 2. Regna ex Christus non quiescunt, upote quod in femore scriptum gestat Rex Regum, 310, 1. Omnis pompa regnum et bujus vita est vitrum, 291, 1.

SI CADENS ADORARES ME. Lucifer voluit esse Deus, quemodo, 322, 2.

ACCESERENT ANGELI ET MINISTRARANT EI. Ut Christi post conflictum parvum adfuerit angelis, sicut et hominibus rite certius dantur consolations, 34, 1. Vincentibus tentationem quam stolidum matutinam promittat Deus, 61, 1. quam item coronam vinclibus passiones, 15, 2. et hic vicitur victoria quam sit gloriosa, 39, 1, 2.

DOMINICA II IN QUADRAGESIMA.

RESPLENDIT FACIES EIVS MIGR SOL. Quemodo Christi facies ut sol resplendet, 35, 2. quomodo ipse Christus et Deus soli sunt ob varias analogias, 36, 1. Lumen gloria est velut stella matutina, 62, 2. Capilli candidi Christi quid denotant, 31, 2.

DOMINICA IV IN QUADRAGESIMA.

NE DEFICIT IN VIA. Deficit tepris Sanctorum quæ sint, 80, 1, 2. Tepidis quomodo opare licet lapsum, 82, 1. hi Deo vomitum provocant, 83, 2. tepor quantum sit malum, 83, 1. ejus remedia, 86, 1, 2.

FERIA VI POST DOMINICAM IV.

INFREMIT SPIRITU, ET TERRAVIT SEMETIPSEM. Ut Redemptor multis præiis gestibus et affectibus Lazarum (qui peccatoris typum gerit) ad vitam revocavit, sic quam difficile peccatores convertuntur, 239, 2.

DOMINICA PASSIONIS.

Vide notata Dominica in Quinquagesima.

DOMINICA PALMARUM.

Palma cur detur Sanctis futuris in fine mundi, 178, 2.
Vide Indicem Rerum v. Palma.

IN FESTO PASCHÆ.

SURREXIT, NON EST HIC. Christus resurgens habet clavis mortis et inferni, 38, 1. em sextuplices, *ibid.* 38, 2. Descentus ad inferos apte sardoniche representatur, 390, 2. et resurrectio, 391, 2. Resurrexio prima quæsi sit, 356, 1.

Alleluia canitur in Paschate, et ejus initium, 333, 1, 2.

FERIA II POST PASCHA.

IN OMNIBUS SCRIPTURIS. Scriptura lectio facit beatum, 334, 2.

DOMINICA III POST PASCHA.

PLORABITIS ET FLERETIS. Afflictio et tribulatio quomodo hominem probat, 257, 1. ipsa character est Christi, 261, 2. adversus virtus clarescit, 257, 2.

DOMINICA IV POST PASCHA.

ARGUIT MUNDUM DE PECCATO. Peccati penit. et fructus, 279, 1. conscientiam assidue examinare et arguere debet, 362, 1.

IN FESTO ASCENSIONIS.

CHRISTI AD CELOS ASCENDENTIS TYPUS EGREGIOS EST GEMMA CHRYSOLITHUS. 392, 1.

IN FESTO PENTECOSTES.

APUD JUDICES HOC IN FESTO RECOLLETUR MEMORIA DATE LEGIS, QUA ETIAM HODIE ABREGATA, ET NOVA DATA EST: HINC DICI POTERIT QUAE UTRIUSQUE TESTAMENTI ILLUSTRI FURENT, 116, 2. SPIRITUS SANCTUS OPLIME TOPAZIO REPRESENTATOR, 393, 2.

NON PERMITTOR VESTRUM. In timore qui vivit, misere vivit, 159, 1.

DOMINICA SS. TRINITATIS.

DOCET OMNES GENTES. Evangelii predicatione quam solem ac polens fuerit, 33, 1. ejus doctores stellæ sunt, 24, 2. Evangelium cur dicatur alaternum, 278, 1.

BAPTIZANTES EOS. Baptismus cur vocetur mare vitrum, 103, 2.

IN FESTO PATRIS ET FILII ET SPIRITU SANCTI. SS. Trinitatis mysterium ostenditur, 18, 1. Dei nonnen est: Qui est, et qui erat, et qui venturus est, 17, 1. quomodo sit et a eo, 24, 1 et seqq. amor Christi erga Patrem, et Patris in ipsum. 114, 1.

IN FESTO CORPORIS CHRISTI.

EUCHARISTIA PRODEST AD SPIRITUS VIGOREM REPARANDUM, 46, 2. ipsa manna absconditum est, 53, 2. ejus septem sigilla que, 118, 2 et seqq.

MISSE SACRIFICIUM CUR DEO TANTOPE RERUM PLACENT. 128, 1. hic sacerdotibus celebranti peculiaris assistit angelus, 188, 2.

DOMINICA II POST PENTECOSTEN.

UXOREM DULCE MOLLIER QUAM ILLECBROSA SIT ET MARA, 58, 1.

EST CITO IN PLATES ET PAUPERES, etc. INTRODUC HUC. Ipso apostolanto locum alii sufficiuntur a Deo, 75, 1.

DOMINICA IV POST PENTECOSTEN.

IN NAVIN QUA ERAT SIMONIS. Est hinc navis imago Ecclesiæ Romane. Hinc autem non est Babylon nec Antichristus, ut volunt harceri, 207, 2; 317, 1. quomodo latenter Roma per Babylonem et Antichristum metropitatem designatur, 206, 1, 2. Ecclesia Catholica optime in chrysoprase denotatur, 394, 2. ejus claves habet Christus, 71, 1, 2.

DOMINICA VII POST PENTECOSTEN.

ATTENDITE A FALSIS PROPHETIS. Hæretici quare equino nigro assimilantur, 143, 1. optimè locutus denotantur, cur, 201, 1. hæretiarum, corrumque fautorum functus exitus, 341, 2 et seqq.

DOMINICA IX POST PENTECOSTEN.

EO QUOD NON COGNOVIS TEMPUS. Temporis quanta ratio habenda, quia id pretiosum, 217, 1.

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

DOMINICA X POST PENTECOSTEN.

OMNIS QUI SE HUMILIT EXALTABITUR. Humilitas est radix sanctitatis, 401, 1. humilitas plena quae sit, 68, 2. ipsa est via ad celum, 372, 2.

DOMINICA XI POST PENTECOSTEN.

TANTO MAGIS PRÆDICABAT. — Vide notata dominica in Quinquagesima.

DOMINICA XII POST PENTECOSTEN.

DILIGES DOMINUM DEUM TUUM. Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum, 27, 1. charitas est aurum et ignis, 85, 1.

DULCIS PROXIMUS TESTE TEPISM. Charitas quam latia sit, ut que omnes complectatur, 401, 1. mandatum amoris cur sub Christo novum, 181, 1.

INFIDELIS OLEUM. Oleum est symbolum sanctorum ob variis analogiis, 226, 2 et seqq.

QUI FECIT MISERICORDIAM. Misericordia per iridem et smaragdum representatur, 97, 1; 96, 2. ejus symbolum est oleum, 226, 2.

DOMINICA XIII POST PENTECOSTEN.

OSTENDITE VOS SACERDOTIBUS. Christus quomodo sit secundus et vestitus ueste podere, 29, 1. quomodo zona aurea praecinctus, 39, 2.

DOMINICA XV POST PENTECOSTEN.

TIN DICO, SERGE. Octo modis nolis inclinari et pulsare Deus, 88, 1.

RESEDT QUI ERAT MORTUUS. Mors prima et secunda quae sit, 50, 2. mors in Domino quid sit, 281, 1, 2. mors amoris est mors in Domino, 282, 1.

DOMINICA XIX POST PENTECOSTEN.

ERAT QUIDAM REGULUS. Rectoris et regis tria sunt munia, 60, 2. in omni congregatione dux et caput est necessarius, 207, 1.

Corona regia quarum rerum sit symbolum, 154, 1. Sancti qui coronas suas Deo resurgarunt, 115, 1. corona semper habuit est symbolum regni, 250, 1, 2.

DOMINICA ULT. POST PENTECOSTEN.

ET NISI BREVIATI FUSSERET DIES. Judicii dies ob preces Sanctorum acceleratur, 450, 2.

SURGENT PSEUDO-CRISTI. Antichristi descriptio, actus, mores, regnum, miracula, character, 253, 1, 2 et seqq.; 255, 1, 2; 260, 1, 2; 261, 1. ejus persecutio, 214, 1. regnum ab eo gerendarum ordo, 321, 2. Jerusalem erit ejus regnum, non Roma, 239, 1. sed hanc evertet, 319, 1. a damnis in tartara, iam fulminatus rapietur, 344, 1, 2. quo die id fiet, 343, 1.

Plagamus et futurorum in fine mundi ordo et series, 154, 1. orbis evertendi quae sint signa, 193, 1. tum demones inducent formam terribilium locustarum, cur, 203, 2; 205, 2. mundus paulatim ad finem vergit et senecti, 356, 1. quod annis durabit, 353, 2 et seqq.

LUMA NON DABIT LUCEN SOUM. Luna cur sit lumen sanguineum in fine mundi, 154, 1.

VIDENT FALCIS NOMINI VENIENTEM. Veniet Christus ad iudicium sicut fur, 69, 2. signa Iudicio pravia, quae, qualis, et quando futura, 154, 2.

Judicii quantus horror futurus, 158, 2. id per beryllum etiam adumbratur, 392, 2. libri sperandi in iudicio

quiam sint, 353, 2. in eo quisque alterius facta videbit, 359, 1. liber vite quis sit, 2.

IRI, MALEDICTI, IN IGNEX. Condemnationis sententia ore Christi egredens gladio acuto comparatur, 35, 1. montes quomodo super se cadere tunc optabunt impi, 158, 1.

IN FESTO DEDICATIONIS ECCLESIE.

Templum nullum in celo est, cur, 401, 2. alure thymiamatis in templum est vir quilibet sanctus, 189, 2.

ECCÉ TABERNACULUM DEI CUM HOMINIBUS. Ecclesia institutio quam fuerit mirabilis, 353, 1. ejus pars pulchissima est celum, ibid. — Vide notata in festo omnium Sanctorum.

IN FESTO S. MATTHIEI.

In amethysto gemma opulime S. Matthias representatur, 396, 2.

IN FESTO ANNUNTIAT. B. VIRGINIS.

In incarnationis mysterium hodie peractum apie carbunculo denotatur, 383, 1. humanitas Christi est area testimoniis analogiae, 383, 4. — Vide notata in festo Nativitatis Domini.

IN FESTO SS. PHILIPPI ET JACOBI.

S. Philippus cur sardonyche designatur, 390, 1. et Jacobus carbunculo, 397, 2.

IN FESTO INVENTIONIS S. CRUCIS.

Crus est signum Dei viti, 493, 2. hinc Christiani tempore Antichristi crucem publice gestulum, 164, 1. in corde et brachio ea quomodo ponenda, 164, 2. crus est signum electorum Dei, 165, 2. per eam Christus diabolos vires et potestatem admisit, 344, 2.

IN FESTO SS. PETRI ET PAULI.

To BE PETRUS, etc. S. Petrus cur jaspidi comparetur, 384, 1. Pontificatus in fine scrolii an Roma ait transversum, 321, 3. Christi Pontificatus, 30, 1.

QUONIAMQUE SOLVERIS SUPER TERRAM. Peccatorum remedium hyacinthino designatur, 395, 2.

IN FESTO S. JACOBI MINORIS.

S. Jacobum Apostolum adumbrat gemma topazius, 398, 2.

IN FESTO ASSUMPT. B. VIRGINIS.

B. Virgo quomodo sit arca testamenti, 232, 2. est mater Ecclesie, 233, 2. est item lumen varis deus, 237, 1. ejus duodecim prærogativa, 238, 1. in sit mortua, an vero raptu in celum translata, 240, 1.

IN FESTO S. BARTHOLOMEI.

Sardius gemma cur adumbrat S. Bartholomaeum, 391, 1.

IN FESTO S. MATTHÆI.

Representatur hic in gemma chrysolitho, 393, 1. et in primo animalium S. Joanni visorum, 107, 2.

IN FESTO S. MICHAELIS ARCHANGELI.

Septem primarii angelis est S. Michael, et quinam hi primarii sint, 19, 1. eorum typus candelabrum septem cepit eorumque nomina, 21, 1. officia et emblemata, 2. Angeli quatuor regentes Ecclesiarum representantur in quatuor animalibus. I. orientis visus, 198, 2. Cherubinorum idea, 111, 2. Michaelis cum diabolo pugnare triplices, in celo olim, in incarnatione Christi, et in fine mundi, 285, 1.

Per Michaelem Christus Antichristum in tartara deturbabit, 287, 2.

INDEX MATERIARUM MORALIUM.

IN FESTO SS. SIMONIS ET JUDÆ.

Thaddeus chrysopraso denotatur, 394, 2. Simon hyacintho, 395, 2.

IN FESTO OMNIVM SANCTORVM.

Sanctorum invocatio astruitur, 20, 1. Beatorum jubili in eis qui, 125, 2. in celo sunt velut reges, 132, 1. quanta ibi futura multitudine, 133, 2. sanctitas in quo sita sit, 132, 2.

Ecclesia et civitas celestis describuntur, 363, 2 et seqq.; 381, 1. colum est civitas fortium, 365, 2; 371, 1. vocatur tabernaculum ob quatuor analogias, 365, 2. ejus amplitudo et longitudine, 377, 1 et seqq.; 378, 2; 379, 2. ejus fundimenta duodecim denotant XII Apostolos, 374, 2; 383, 1.

Gloria celestis vocatur corona et palma ob tres causas, 1, 1. ea septem titulis et nominibus significatur, 62, 2. vere in celo futura sunt cithara, 133, 1. Beatorum vestes sunt stola alba, 171, 2. celestes doctores potius denotati ob septem analogias, 183, 2. claritas Dei in celo est ad instar solis, 401, 1, 2. Christus Agnus quomodo sit lucerna cani, 402. fluvius est in celo quid sit, 405, 1. visio beatifica est velut fons vita, Ibid. vita arbor in celo quae sit, 407, 1. ibidem est verus fluvius et poma, 408, 2. beatitudine in Beatis semper renovatur, ex vocete causa, 333, 1. amictus optima adumbratur, 396, 2. — Vide indec Rerum, pote Culum, Ecclesie triumphantis.

Anima pura mox a morte videtur Deum, 147, 1. pura sit antequam illuc perveniat, 403, 2.

BEATI PAUPERES SPIRITU. Paupertas voluntaria dicitur, 45, 2.

BEATI MITES. Mansuetudo nihil non vincit, 424, 2. Beati misericordes. Misericordie symbolum oleum est, 226, 2.

BEATI QUI PERSECUTIONEM PATIUNTUR. Patientia quanto sit meritis, et stimulis ad eam, 280, 2. patientia plena quae sit, 68, 1. pati pro Deo quam sit gloriosum et nobile, 179, 2. in persecutione debent fideles esse constantes et longanimes, 249, 2.

IN COMMUNI FIDEL. ANIMAR.

Purgatorium contra hereticos astruitur, 383, 2.

IN FESTO S. ANDREÆ.

S. Andreas cur sapphiro assimilatur, 385, 2.

IN FESTO S. THOMÆ.

Thomam berylium gemma egregie representat, 392, 2.

IN COMMUNI APOSTOLORVM.

Apostoli sunt velut pedes Christi, 92, 2. cur equo assumentur, 139, 1, 2. duodecim Patriarchis aequantur, 397, 1. Apostolorum Symbolum representantur in duodecim fanumtibus celestis civitatis, 375, 1, 2; 383, 1. idque per singulos illius articulos ostendunt, 384, 2 et seqq. stolidi comparantur, 413, 1. representantur in 24 senioribus circum Dei thronum stantibus, 99, 2.

IN COMMUNI EVANGELISTARVM.

Evangelista representantur in quatuor animalibus symbolis quae videt Joannes, 107, 2.

IN COMMUNI PONTIFICVM.

Episcopi sunt velut stellæ ob variis analogias, 33, 2. vocantur angeli, 39, 1. eorumdem dignitas, 40, 1. eorum obligatio est, ut Ecclesia sua sanctitatem præfuleant, et vigilancia improbus curant, 2. eorum quanta esse debeat cura, 65, 1. multi Episcopatum ait se abequare, 65, 1. eorum munus sunt vigilare et confirmare, 67, 1. sunt vele columnæ Ecclesie, 76, 2. Doctoris et Presulæ Ecclesie sunt velut stelle, 413, 1.

IN COMMUNI CONFESSORVM.

Centuplo prouissum seculo renuntiantur, 56, 2. Unde in Religiosorum elegia, 182, 1. Religiosi et Virginis Mortuæ sunt mystice, 274, 1. Religiosi idem optimæ margaritæ assimilantur, 398, 2 et seqq.

IN COMMUNI MARTYRVM.

Martyres alii sub altari sepeliantur, 147, 2. quam a Deo vilenorum de suis persecutoribus petant, 150, 1. quam vult in Ecclesia Martyres sint, 170, 1. quomodo mille annis in pace regnare dicantur, 349, 1.

IN COMMUNI VIRGINVM.

Christus Agnus amat virgines et cascos, 268, 1; 274, 2; 278, 2. Virgo fugit alterum sexum, 270, 1. Virgines sunt in una Dei principes, 271, 1. earum vox quasi tonitru est, 271, 1. earum quod canticus novum sit, 273, 2. illarum elegium, 274, 2; 277, 1. sunt primitiae Deo et Agno, 276, 2.

Virginis quamvis virtus sublimis, 259, 1. ipsa est excelsa et ardua, 2. dictur virtus princeps et regalis, 271, 2. similitudinem sincera et candida est, 278, 2.

CORRIGENDA

- Pag. 2, col. 2, lin. 37, *lege*: amictus progrederit
— 3, — 1, — 25, — Beati mundo
— 43, — 1, — 27, — si qua bene dicta
— *Ibid.* — *ib.* — 31, — peccatoris animis
— 47, — 2, — 8, *alii*, ad certam structuram
— 69, — 1, — 5, *lege*, esset ^{CON}
— 104, — 1, — ult., — Haec Rosenmullerus.
— 288, — 2, — 44, — Et centungeminus
— 310, — 1, — 33, — tua qua
— 342, — 1, — 45, — Bredenbachius, lib. VIII *Socr. Celos.*
— 373, — 2, — ult., — beatorum
— 410, *not.* (1), col. 2, lin. 2, *lege*: certissime eventura

CAPILLA ALFONSINA

U. A. N. L.

Esta publicación deberá ser devuelta
antes de la última fecha abajo indi-
cada.

BS1145

L3

v.21

1891

85409

AUTOR

LAPIDE, Cornelius A.

TITULO

Commentaria in scripturam sa-

gram.

FECHA DE VENCIMIENTO	NOMBRE DEL LECTOR